
 
 
 

 

Česká basketbalová federace 
 

pořádá ve spolupráci s ČBF – SeČ a s Basketbalovým klubem Děčín  

 

školení 

 

TRENÉR BASKETBALU I. 
 

Školení TRENÉR BASKETBALU I. (Baby Basket) s označením TB-I je obsahově zaměřeno na 

tréninkový proces dětí ve věku 6 až 10 let s důrazem na všestranný pohybový rozvoj a nácvik 

základních basketbalových dovedností, rozsah školení je 10 vyučovacích hodin. Úspěšný absolvent 

bude moci působit u družstev přípravek (nesoutěžní basketbal), podmínečně bude možno s touto 

licencí vést 1 rok družstvo v minibasketbalových soutěžích U11 – U13. 

 

Místo konání:   ARMEX Sportcentrum, Maroldova 1279/2, Děčín 

Termín konání:   neděle 10. listopadu 2019 

Odborný garant:  Tomáš Holešovský (metodik ČBF) 

Přihlášky na:   dura@bkdecin.cz  

Poplatek za školení:  500,- Kč (v hotovosti na místě) 

Uzávěrka přihlášek:  31. 10. 2019 

 

Vstupní podmínky:  věk nad 18 let  

(školení je možno absolvovat již od 16 let, trenérská licence bude úspěšnému absolventovi 

vystavena až po dovršení plnoletosti) 

 

Výstupní podmínky:  100% docházka a zpracování tréninkové jednotky pro přípravku 

 

Přihlášku prosím zašlete e-mailem, v předmětu uveďte „Školení TB I“, do textu emailu uveďte celé 

jméno a příjmení, datum narození, rodné číslo, adresu bydliště, kontaktní údaje (telefon a email), 

klub, v němž plánujete působit a přiložte průkazkovou fotografii. 

 

Podrobnosti budou sděleny přihlášeným po uzávěrce přihlášek přímo na jejich adresu. Školení 

bude uspořádáno pouze při počtu 15 a více účastníků. Předpokládaný začátek a konec v neděli 10. 

11. 2019 v 8.00, resp. 19.00. 

 

Kontakt:   Tomáš Holešovský  

+420 774 451 444 

tholesovsky@cbf.cz 


